311
SPH-210S はし　210mm￥290
SPS箸 強化 SPS 樹脂製
SPH-210 はし　210mm￥280
SPH-160S はし　160mm￥260
SPH-180 はし　180mm￥260
SPH-225 はし　225mm￥290
SPH-160 はし　160mm￥250
SPH-180S はし　180mm￥270
SPH-195 はし　195mm￥270
SPH-195S はし　195mm￥280
（V）
（AA）
（AA）
（AA）（V）
（V）
（GR）
（G）
（G）
（G）
（C）
（C）
（C）
（AA）
（GR）
（GR）
（GR）
（AA）
（V）
（G）
（C）
（GR）
（O）
（O）
（GR）
（G）
（G）
（AA）
（GR）
（GR）
（G）
（C）
（P）
（O）
（AA）
（AA）
（O）
（GR）
（AA）
●クリーム（C） ●グリーン（GR）
●アズキ（AA）
（AA）
（C）
（GR）
LOG TYPE （先が太めの箸です）
❶ 塩素系漂白剤を使用した消毒が可能です。
❷ 先が太く強度が高い LOG TYPE。
　 先端はシボ加工を施し食材をすべりにくくしました。
❶ 塩素系漂白剤を使用した消毒が可能です。
❷  四角箸の先端はすべりにくい角型形状です。
　（シボ加工は施されていません。）
●グリーン（GR） ●アズキ（AA） ●ベージュ（V）
●若草（G） ●クリーム（C）
❶ 塩素系漂白剤を使用した消毒が可能です。
❷ 持ちやすい六角箸。先端はシボ加工を施し食材をすべりにくくしました。
❸ SPH-220Sは表面模様が木目です。
SPH-220S はし　220mm￥290
●グリーン（GR） ●アズキ（AA） ●若草（G）
●オレンジ（O） ●クリーム（C） ●ピンク（P）
SPH-205X はし　205mm￥280
POINT
POINT
POINT
ア
ラ
カ
ル
ト
Ｓ
Ｐ
Ｓ
箸